Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский район»
Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 370   от 04.06.2018г.

Об утверждении ликвидационного баланса
муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Сосновская начальная общеобразовательная школа»

В соответствии со ст.21 Федерального закона «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»           от 08.08.2001 г.  № 129-ФЗ, на основании ст.19 Федерального закона            «О некоммерческих организациях» от 12.01.1996 г.  №7-ФЗ, руководствуясь ст.45 Устава муниципального образования «Братский район»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ликвидационный баланс  муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Сосновская начальная общеобразовательная школа»,  местонахождение:  665759, Иркутская область, Братский район, п.Сосновый, ул.Школьная, д.1а,  согласно приложения.
2. Уполномочить председателя ликвидационной комиссии В.Л.Климентьева выступать в качестве заявителя при уведомлении регистрирующего органа о составлении ликвидационного баланса.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам администрации муниципального образования «Братский район» Г.Н.Тридедову

     А.С. Баловнев